v

O S

FRANCISCO
MARQUES

CONSULTOR EM POLITICAS PUBLICAS E DIREITOS HUMANOS

RESULTADO NOMINAL DA PROVA CLASSIFICATORIA E ELIMINATORIA DO
PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR 2023 DO MUNICIPIO DE
PAUDALHO -PE

Data da aplicacdo: 02/07/2023- Local: Municipio de Paudalho

A

wh e

CANDIDATO (A)

ADRIEL JOSE DE OLIVEIRA

AYANE ROSA DA SILVA

BARBARA JUDITH DE ALBUQUERQUE
BEZERRA

CLAUDIO HENRIQUE ALVES

DENIS VIEIRA DE FRANCA

ERNESTO DE TASSIO BENTO PEDROSA
FABIANA FERREIRA DOS SANTOS
HIAGO RAMON DE ARAUJO VALENTIM
LEANDRO BARBOSA ALVES DA SILVA

. LUIS CARLOS BARROSO SILVA

. LUIZA VALQUIRIA BATISTA ESTACIO

. MAGNA LACERDA DA SILVA

. MARIA DA CONCEICAO APRIGIO DA

SILVA

. MARIA DE FATIMA FERREIRA FARIAS
. MAXSWELL RAMOS DA CRUZ PEREIRA
. PAULO RICARDO SANTIAGO

. ROZEANI IRACI DE AGUIAR

. SANDRA REJANE DA SILVA

. WANDERLAN PESSOA DA SILVA

NOTA
7,59
N.C
7,26

6,0

5,61
6,6

7,0

7,26
6,27
6,66
6,93
5,28
3,63

6,27
4,95
6,93
6,27
7,26
8,25

SITUACAO
APROVADO
DESCLASSIFICADA
APROVADA

APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADA
REPROVADA
REPROVADA

APROVADA
REPROVADO
APROVADO
APROVADA
APROVADA
APROVADO

Ibirajuba 02 de julho de 2023.

Prof. Esp. Ms Francisco Batista Marques
Especialista em Direito da Crianca e do Adolescente
Administrador da FM Consultoria-
CNPJn°32.917. 277.0001-70
Treinamento em Desenvolvimento Profissional e Gerencial — 85.99-6-04-
Cursos Preparatorios para Concursos- 85.99-6-05

MARQUES

& SANTOS

ASSESSORIA

Servigos, Projetos e Politicas Pablicas

RUA PROFESSORA MARIA DO CARMO n° 76- Centro

Ibirajuba-PE
CEP: 55390-000

FRANCISCO
MARQUES

CONSLLTOR EM POLFIICAS PUBLICAS I DIREITOS HUNANOS



