

**RESULTADO NOMINAL DA PROVA CLASSIFICATÓRIA E ELIMINATÓRIA DO  
PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR 2023 DO MUNICÍPIO DE  
PAUDALHO -PE**

Data da aplicação: 02/07/2023- Local: Município de Paudalho

CANDIDATO (A)	NOTA	SITUAÇÃO
1. ADRIEL JOSÉ DE OLIVEIRA	7,59	APROVADO
2. AYANE ROSA DA SILVA	N.C	DESCLASSIFICADA
3. BARBARA JUDITH DE ALBUQUERQUE BEZERRA	7,26	APROVADA
4. CLAUDIO HENRIQUE ALVES	6,0	APROVADO
5. DENIS VIEIRA DE FRANÇA	5,61	REPROVADO
6. ERNESTO DE TÁSSIO BENTO PEDROSA	6,6	APROVADO
7. FABIANA FERREIRA DOS SANTOS	7,0	APROVADA
8. HIAGO RAMON DE ARAÚJO VALENTIM	7,26	APROVADO
9. LEANDRO BARBOSA ALVES DA SILVA	6,27	APROVADO
10. LUIS CARLOS BARROSO SILVA	6,66	APROVADO
11. LUIZA VALQUÍRIA BATISTA ESTÁCIO	6,93	APROVADA
12. MAGNA LACERDA DA SILVA	5,28	REPROVADA
13. MARIA DA CONCEIÇÃO APRIGIO DA SILVA	3,63	REPROVADA
14. MARIA DE FÁTIMA FERREIRA FARIAS	6,27	APROVADA
15. MAXSWELL RAMOS DA CRUZ PEREIRA	4,95	REPROVADO
16. PAULO RICARDO SANTIAGO	6,93	APROVADO
17. ROZEANI IRACI DE AGUIAR	6,27	APROVADA
18. SANDRA REJANE DA SILVA	7,26	APROVADA
19. WANDERLAN PESSOA DA SILVA	8,25	APROVADO

Ibirajuba 02 de julho de 2023.



Prof. Esp. Ms Francisco Batista Marques  
Especialista em Direito da Criança e do Adolescente  
Administrador da FM Consultoria-

CNPJ nº 32. 917. 277.0001-70

Treinamento em Desenvolvimento Profissional e Gerencial – 85.99-6-04-  
Cursos Preparatórios para Concursos- 85.99-6-05